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LJUNGBY IF TRAFIKSÄKERHETSPOLICY 

 

Ljungby IF har tagit beslut om att alla aktiva och ledare inom föreningen och som deltar i vår 

verksamhet ska på ett så trafiksäkert sätt som möjligt transportera sig till våra arrangemang.  

Detta gäller även som krav på den som sköter transporter. Beslutet gäller samtliga tränings, tävlings 

och andra träffar/sammankomster som föreningen har. 

  

Ljungby IF har därför antagit följande trafiksäkerhetspolicy.  

Syftet är att göra alla resor mer trafiksäkra och miljöanpassade. Rese/Trafikpolicy skall verka för en 

miljöanpassning av de transporter som sker inom föreningen samt fungera som förebyggande vad 

gäller trafiksäkerhet vid föreningens resor. Bussbolag som anlitas av Ljungby IF ska tydligt informeras 

om våra trafiksäkerhetskrav i upphandlingen.  

 

Bussresor och resor med egna bilar 

 Säkerhetsbälten till alla passagerare och skall användas 

 Föraren anpassar hastighet efter väglag och får ej överskrida de hastighetsbestämmelser för 

gällande fordon. 

 Föraren till bussen har minst 24 månaders yrkeserfarenhet 

 Föraren till bussen skall följa de regler som gäller för kör- och vilotider Biltransporter 

 Konsekvent följa hastighetsbestämmelse för att göra barnens resor trafiksäkra 

 Förnuftigt anpassa hastigheten efter väderleken för att minimera olycksrisken 

 Vara noggrann med att använda säkerhetsbälten i fordonet för alla som åker i fordonet 

 Aldrig ta flera passagerare i fordonet än vad fordonet är avsett för 

 Som förare av fordon vara utvilad 

 Inte påverkad av alkohol eller droger 

 Ha god erfarenhet av fordon som används i föreningen verksamhet 

 Planera resan så att tidsbrist inte uppkommer 

 Medverka till effektiva transporter, d.v.s. samåka till träning och tävling 

 Föräldrar skall när de skrivs in i Ljungby IF bli informerade och godkänna att deras barn blir 

skjutsade av ledare i laget eller andra föräldrar till matcher och cuper. 
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